Mpuno>kenve 3
YTBep>Kaalo
anpekTop ONLOY «BU T »A
B.B. Bonoxosa . -

"padnk BblZaYM Cyxoro navika cTyfeHTam KaTeropuu:
MHOroZe THble, AeTu- nHBanmabl, OB3 nopne>katiye rnonyyeHUo Cyxux nankos
3a nepuof c 12 ausapa 2023 roga no 31 AHBapsa 2023 roga

Ne n/n dNO Mpynna JaTa Bpems Bbigauun
Bblgaun
1 kypc
1 Conogunosa AHHa BMKTOpPOBHA 5MKA 27.01.2023 09:00
2 "opbyHoBa EBreHvsi EBreHbeBHa STKA 27.01.2023 09:00
3 FOpkoBsa Bepa PomaHoBHa SMKA 27.01.2023 09:00
4 Mwuxanesa AHHa CepreesHa STIKA 27.01.2023 09:10
5. Kyp6aHosa Aiicenb MadgrazosHa 11 MNK 27.01.2023 09:10
6. CTpwrkakosa AnnHa AnekcaHiposHa 1K 27.01.2023 09:10
7 Abpamosa KOnusa AnekcaHaposHa 111K 27.01.2023 09:10
8. Ny6eHu0B8 Hukonaii AHapeesuny 9T3 27.01.2023  09:20
9 CTapueHko Bnagucnas AnekcaHaposmy 10 T3 27.01.2023 09:20
10. Kopo6kos Tumodpeil BUKTOpoBmY 10 T3 27.01.2023  09:20
11. OkcaHeHko fApocnas AHApeeBny 10 T3 27.01.2023 09:30
12, Abpamos Cepreit AnekcaHaposuy 5TOC 27.01.2023  09:30
13. "opb6ayes Bnagycnas BykToposuy 5TOC 27.01.2023 09:30
14. XopoLumnos 3axap Bnagnmmposuy 5TOC 27.01.2023  09:40
15. LLleByeHKo Kupunn AnekcaHaposuy 5TOC 27.01.2023 09:40
16. NanvH Erop Hukonaesny 3M 27.01.2023 09:40
17. Bepeun CTaHucnas Cepreesuny 3M 27.01.2023  09:50
18. "anywkuH AnekcaHap Hukonaesuy 3M 27.01.2023 09:50
19. AnexvH Oner ropesuy 3M 27.01.2023 09:50
20. LLlexoBL0B AnekcaHap EBreHbesny 3M 27.01.2023 10:00
21 ["opoxoB PomaH AnekcaHaposuy 6 KT 27.01.2023 10:00
22. 3n06wH AnekcaHap AnekcaHaposuy 6 KM 27.01.2023 10:00
23. Bacwunesckuii leHuc Cepreesny 6 KNI 27.01.2023 10:10
2 Kypc
24, Lllenaesa [lapba BUKTOpPOBHA 4TIKA 27.01.2023 10:10
25. Cokonosa Oneca AnekcaHapoBHa 41K4 27.01.2023 10:10
26. AHvcumoBa AHacTacua AnekcaHaposHa 41MKA 27.01.2023 10:20
27. [ocToB ApTem 3ayapaosuy 4TOC 27.01.2023 10:20
28. MyTunmH AnekcaHap BuTansesuy 4TOC 27.01.2023 10:20
29. M6parnmoB Mannk Brc-Xa>knesny 8T3 27.01.2023 10:30
30. Mwuniokos Erop NaBnosuy 8T3 27.01.2023 10:30
3L EmenbsaHoB AMUT puii ApTEMOBUY 8T3 27.01.2023 10:30
32 MuntokoB Vnbs Masnosuy 8T3 27.01.2023 10:40
33 Camoiinos PomaH Basiepbesiuy 8T3 27.01.2023 10:40
3A. CaHeeB Nnbsa Cepreesuy 8T3 27.01.2023 10:40
35. YcuueHko Anekceii Boprcosny 8T3 27.01.2023 10:50
36. [abaeB TymeH Anbb6epTOoBUY 2M 27.01.2023 10:50
37. Mynkos VBaH AMUTpuresuny 2M 27.01.2023 10:50

38. LLIexoBLoB CemeH BUKTOpPOBKY 2M 27.01.2023 11:00



[39.

NRS88IFRR

74,
.

82.
83.

85.

61.
62.

LLlexoBuos CTenaH BukToposuy
LLlaTanos AnekcaHap AnekcaHaposny
MaHdmnosa AHacTacua BnagumumposHa
CabnnceHko [leHnc AHgpeesuy
PybaH JaHunn Banepbesuy

3 Kypc
BopTHMKOB Kunpunn AnekcaHaposuy
Muxaitnos Bnaaucnas ViBaHoBWY
CydwmpamasaHos VeaH Mag>KunpamaszaHoBuY
LibiopyH ApTem AnekcaHaposuy
BacunbyeHko EBreHunin AnekcaHgposuy
AxmeTxaHoB Kang YcmaHoBuy
["anywkuH "aBpun Hukonaesuy
MoTaHnH HuknTa AHapeesny
OkcaHeHko PocTucnas AHApeeBny
Canbkos BaH EBreHbesny
MocoxoB AMUT puii AnekcaHaposmy
Bynbirm Makcum Cepreesumy
["oBopyxuH anumn PomaHoBnY
VnbrHos Bagum Cepreesuy
WnbnHoB Butanmii Cepreesumy
LaTanos KoHCTaHTUH AMUTpresny
Tennakos [laHuna Anekceesny
CasvHa EkaTepvHa AnekcaHapoBHa
CTenaHoBa AHacTacus AHpeeBHa
BacunbeB Anekceii AnekcaHaposuny

4 Kypc
Mnesako AaHun Cepreesny
Mnesako AMuTpunin Cepreesny
CasoHoB [laHnun Muxaiinosmy
Bproxoseukunin HuknTa AnekcaHaposuy
ocTiok Bacunuin Bacunbesuy
3t06a MaTBseii Anekceesuy
Mwasa Banepusa KOpbeBHa
KanawHnkos Banepuit Cepreesny
Conos Cepreit AnekcaHaposuy

JeTu-nHsannibl, OB3

>Kykos ViBaH Anekceesny
AkceHoBa Mapusa CepreesHa
>KapukosB PomaH EBreHbesny
Monakos aHuun ['eHHaabeBny
KasepuH Bnagumup Cepreesny
BuHorpagos PomaH Cepreesny
KasaHues Kupunn Bnagucnasosuy
YokHaguii HnkuTa Cepreesuy
BopoHkoBa AHacTacus NasnosHa
Mepgenes [leHuc KOpbesuy
MoHaxoBa puHa AnekceesHa
HexoTuHa AHacTacus lNeTposHa
MaxHblpb Kupunn Cepreesuy

2M

2M
10MK
10MK
10MK

3TOC
3TOC
3TOC
3TOC
3TOC
Im
Im
Im
5 KM
5 KN
5 KT
52
52
52
53
53
53
53
52
52

2 TOC
2 TOC
2 TOC
2 TOC
2 TOC
2 TOC
2MKA
9 MK
9 MK

5 KM
5 KM
3TOC
4TIKA
1KP
1KP
1KP
1KP
1KP
1KP
1KP
1KP
1KP

27.01.2023
27.01.2023
27.01.2023
27.01.2023
27.01.2023

28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023

28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023

28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023

11
11

11:
11:
11:

:00
:00

10
20
20

09:00
09:00
09:00
09:10
09:10
09:10
09:10
09:20
09:20
09:20
09:30
09:30
09:30
09:40
09:40
09:40
09:50
09:50
09:50

10:

10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:

00

00
00
10
10
10
20
20
20

10:30

10:40
10:40
10:40
10:50
10:50
10:50

11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:

00
00
00
10
20
20
20



86.
87.
88.
89.

Pampkabos A6aynnax Tamanosuy
ropobuHckuin Cepreid Banepbesuy
KanawuHukoB Cepreit KOpbesuy
Bypnyukwii laHuna PomaHoBWY
Enuwes NMasen BukToposuy

1KP
1KP
1KP
1KP
6 KM

28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023

11:30
11:30
11:30
11:40
11:40



