Утверждаю директор ОГАПОУ «ВИТ» В.В. Волохова

График выдачи сухого пайка студентам категории: многодетные, дети- инвалиды, ОВЗ подлежащие получению сухих пайков за период с 12 января 2023 года по 31 января 2023 года

№ n/n	ФИО	Группа	Дата выдачи	Время выдачи
	1 куре			
1.	Солодилова Анна Викторовна	5 ПКД	27.01.2023	09:00
2.	Горбунова Евгения Евгеньевна	5 ПКД	27.01.2023	09:00
3.	Юркова Вера Романовна	5 ПКД	27.01.2023	09:00
4.	Михалева Анна Сергеевна	5 ПКД	27.01.2023	09:10
5.	Курбанова Айсель Гафгазовна	11 ΠK	27.01.2023	09:10
6.	Стрижакова Алина Александровна	11 ПК	27.01.2023	09:10
7.	Абрамова Юлия Александровна	11 ΠK	27.01.2023	09:10
8.	Лубенцов Николай Андреевич	9 TЭ	27.01.2023	09:20
9.	Стадченко Владислав Александрович	10 ТЭ	27.01.2023	09:20
10.	Коробков Тимофей Викторович	10 ТЭ	27.01.2023	09:20
11.	Оксаненко Ярослав Андреевич	10 ТЭ	27.01.2023	09:30
12.	Абрамов Сергей Александрович	5 TOC	27.01.2023	09:30
13.	Горбачев Владислав Викторович	5 TOC	27.01.2023	09:30
14.	Хорошилов Захар Владимирович	5 TOC	27.01.2023	09:40
15.	Шевченко Кирилл Александрович	5 TOC	27.01.2023	09:40
16.	Ланин Егор Николаевич	3 M	27.01.2023	09:40
<i>17</i> .	Вереин Станислав Сергеевич	3 M	27.01.2023	09:50
18.	Галушкин Александр Николаевич	3 M	27.01.2023	09:50
19.	Алехин Олег Игоревич	3 M	27.01.2023	09:50
20.	Шеховцов Александр Евгеньевич	3 M	27.01.2023	10:00
21.	Горохов Роман Александрович	6 КИП	27.01.2023	10:00
22.	Злобин Александр Александрович	6 КИП	27.01.2023	10:00
23.	Василевский Денис Сергеевич	6 КИП	27.01.2023	10:10
	2 курс			
24.	Шелаева Дарья Викторовна	4 ПКД	27.01.2023	10:10
<i>25</i> .	Соколова Олеся Александровна	4 ПКД	27.01.2023	10:10
<i>26</i> .	Анисимова Анастасия Александровна	4 ПКД	27.01.2023	10:20
<i>27</i> .	Достов Артем Эдуардович	4 TOC	27.01.2023	10:20
28.	Путилин Александр Витальевич	4 TOC	27.01.2023	10:20
29.	Ибрагимов Малик Вис-Хажиевич	8 ТЭ	27.01.2023	10:30
<i>30</i> .	Милюков Егор Павлович	8 ТЭ	27.01.2023	10:30
31.	Емельянов Дмитрий Артёмович	8 T Э	27.01.2023	10:30
32.	Милюков Илья Павлович	8 TЭ	27.01.2023	10:40
33.	Самойлов Роман Валерьевич	8 TЭ	27.01.2023	10:40
<i>34</i> .	Санеев Илья Сергеевич	8 ТЭ	27.01.2023	10:40
<i>35</i> .	Усиченко Алексей Борисович	8 T Э	27.01.2023	10:50
36.	Дабаев Тумен Альбертович	2 M	27.01.2023	10:50
<i>37</i> .	Пупков Иван Дмитриевич	2 M	27.01.2023	10:50
38.	Шеховцов Семен Викторович	2 M	27.01.2023	11:00

39.	Шеховцов Степан Викторович	2 M	27.01.2023	11:00
40.	Шаталов Александр Александрович	2 M	27.01.2023	11:00
41.	Панфилова Анастасия Владимировна	10 ПК	27.01.2023	11:10
42.	Саблисенко Денис Андреевич	10 ΠΚ	27.01.2023	11:20
43.	Рубан Даниил Валерьевич	10 ΠΚ	27.01.2023	11:20
	3 куре			
44.	Бортников Кирилл Александрович	3 TOC	28.01.2023	09:00
45.	Михайлов Владислав Иванович	3 TOC	28.01.2023	09:00
46.	Суфирамазанов Иван Гаджирамазанович	3 TOC	28.01.2023	09:00
47.	Цыцорин Артем Александрович	3 TOC	28.01.2023	09:10
48.	Васильченко Евгений Александрович	3 TOC	28.01.2023	09:10
49.	Ахметханов Каид Усманович	1 M	28.01.2023	09:10
50.	Галушкин Гаврил Николаевич	1 M	28.01.2023	09:10
51.	Потанин Никита Андреевич	1 M	28.01.2023	09:20
<i>52</i> .	Оксаненко Растислав Андреевич	5 КИП	28.01.2023	09:20
53.	Сальков Иван Евгеньевич	5 КИП	28.01.2023	09:20
54.	Посохов Дмитрий Александрович	5 КИП	28.01.2023	09:30
55.	Булыгин Максим Сергеевич	5 Э	28.01.2023	09:30
56.	Говорухин Даниил Романович	5 Э	28.01.2023	09:30
57.	Ильинов Вадим Сергеевич	5 Э	28.01.2023	09:40
58.	Ильинов Виталий Сергеевич	5 Э	28.01.2023	09:40
59.	Шаталов Константин Дмитриевич	5 Э	28.01.2023	09:40
60.	Тепляков Данила Алексеевич	5Э	28.01.2023	09:50
61.	Савина Екатерина Александровна	5 Э	28.01.2023	09:50
62.	Степанова Анастасия Андреевна	5 Э	28.01.2023	09:50
63.	Васильев Алексей Александрович	5 Э	28.01.2023	10:00
	4 курс			
64.	Плевако Данил Сергеевич	2 TOC	28.01.2023	10:00
65.	Плевако Дмитрий Сергеевич	2 TOC	28.01.2023	10:00
66.	Сазонов Даниил Михайлович	2 TOC	28.01.2023	10:10
67.				
	Брюховецкий Никита Александрович	2 TOC	28.01.2023	10:10
68.	Брюховецкий Никита Александрович Гостюк Василий Васильевич	2 TOC 2 TOC	28.01.2023 28.01.2023	10:10 10:10
68. 69.		2 TOC	28.01.2023	
68. 69. 70.	Гостюк Василий Васильевич Зюба Матвей Алексеевич Пшава Валерия Юрьевна	2 TOC 2 TOC 2 TOC 2 ПКД	28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023	10:10 10:20 10:20
68. 69. 70. 71.	Гостюк Василий Васильевич Зюба Матвей Алексеевич Пшава Валерия Юрьевна Калашников Валерий Сергеевич	2 TOC 2 TOC 2 TOC	28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023	10:10 10:20
68. 69. 70.	Гостюк Василий Васильевич Зюба Матвей Алексеевич Пшава Валерия Юрьевна	2 TOC 2 TOC 2 TOC 2 ПКД	28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023	10:10 10:20 10:20
68. 69. 70. 71. 72.	Гостюк Василий Васильевич Зюба Матвей Алексеевич Пшава Валерия Юрьевна Калашников Валерий Сергеевич Сопов Сергей Александрович Дети-инвалиды, ОВЗ	2 ТОС 2 ТОС 2 ТОС 2 ПКД 9 ПК	28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023	10:10 10:20 10:20 10:20
68. 69. 70. 71. 72.	Гостюк Василий Васильевич Зюба Матвей Алексеевич Пшава Валерия Юрьевна Калашников Валерий Сергеевич Сопов Сергей Александрович Дети-инвалиды, ОВЗ Жуков Иван Алексеевич	2 ТОС 2 ТОС 2 ТОС 2 ПКД 9 ПК 9 ПК	28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023	10:10 10:20 10:20 10:20 10:30
68. 69. 70. 71. 72. 73. 74.	Гостюк Василий Васильевич Зюба Матвей Алексеевич Пшава Валерия Юрьевна Калашников Валерий Сергеевич Сопов Сергей Александрович Дети-инвалиды, ОВЗ Жуков Иван Алексеевич Аксенова Мария Сергеевна	2 ТОС 2 ТОС 2 ТОС 2 ПКД 9 ПК 9 ПК 5 КИП 5 КИП	28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023	10:10 10:20 10:20 10:30 10:40 10:40
68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75.	Гостюк Василий Васильевич Зюба Матвей Алексеевич Пшава Валерия Юрьевна Калашников Валерий Сергеевич Сопов Сергей Александрович Дети-инвалиды, ОВЗ Жуков Иван Алексеевич Аксенова Мария Сергеевна Жариков Роман Евгеньевич	2 ТОС 2 ТОС 2 ТОС 2 ПКД 9 ПК 9 ПК 5 КИП 5 КИП 3 ТОС	28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023	10:10 10:20 10:20 10:30 10:40 10:40 10:40
68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76.	Гостюк Василий Васильевич Зюба Матвей Алексеевич Пшава Валерия Юрьевна Калашников Валерий Сергеевич Сопов Сергей Александрович Дети-инвалиды, ОВЗ Жуков Иван Алексеевич Аксенова Мария Сергеевна	2 ТОС 2 ТОС 2 ТОС 2 ПКД 9 ПК 9 ПК 5 КИП 5 КИП 3 ТОС 4 ПКД	28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023	10:10 10:20 10:20 10:20 10:30 10:40 10:40 10:40 10:50
68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77.	Гостюк Василий Васильевич Зюба Матвей Алексеевич Пшава Валерия Юрьевна Калашников Валерий Сергеевич Сопов Сергей Александрович Дети-инвалиды, ОВЗ Жуков Иван Алексеевич Аксенова Мария Сергеевна Жариков Роман Евгеньевич Поляков Даниил Геннадьевич Каверин Владимир Сергеевич	2 ТОС 2 ТОС 2 ТОС 2 ПКД 9 ПК 9 ПК 5 КИП 5 КИП 3 ТОС 4 ПКД 1КР	28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023	10:10 10:20 10:20 10:30 10:40 10:40 10:40 10:50
68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77.	Гостюк Василий Васильевич Зюба Матвей Алексеевич Пшава Валерия Юрьевна Калашников Валерий Сергеевич Сопов Сергей Александрович Дети-инвалиды, ОВЗ Жуков Иван Алексеевич Аксенова Мария Сергеевна Жариков Роман Евгеньевич Поляков Даниил Геннадьевич Каверин Владимир Сергеевич Виноградов Роман Сергеевич	2 ТОС 2 ТОС 2 ТОС 2 ПКД 9 ПК 9 ПК 5 КИП 5 КИП 3 ТОС 4 ПКД 1КР	28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023	10:10 10:20 10:20 10:20 10:30 10:40 10:40 10:40 10:50 10:50
68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79.	Гостюк Василий Васильевич Зюба Матвей Алексеевич Пшава Валерия Юрьевна Калашников Валерий Сергеевич Сопов Сергей Александрович Дети-инвалиды, ОВЗ Жуков Иван Алексеевич Аксенова Мария Сергеевна Жариков Роман Евгеньевич Поляков Даниил Геннадьевич Каверин Владимир Сергеевич Виноградов Роман Сергеевич Казанцев Кирилл Владиславович	2 ТОС 2 ТОС 2 ТОС 2 ПКД 9 ПК 9 ПК 5 КИП 5 КИП 3 ТОС 4 ПКД 1КР 1КР	28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023	10:10 10:20 10:20 10:20 10:30 10:40 10:40 10:50 10:50 10:50 11:00
68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77.	Гостюк Василий Васильевич Зюба Матвей Алексеевич Пшава Валерия Юрьевна Калашников Валерий Сергеевич Сопов Сергей Александрович Дети-инвалиды, ОВЗ Жуков Иван Алексеевич Аксенова Мария Сергеевна Жариков Роман Евгеньевич Поляков Даниил Геннадьевич Каверин Владимир Сергеевич Виноградов Роман Сергеевич	2 ТОС 2 ТОС 2 ТОС 2 ПКД 9 ПК 9 ПК 5 КИП 5 КИП 3 ТОС 4 ПКД 1КР	28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023	10:10 10:20 10:20 10:20 10:30 10:40 10:40 10:40 10:50 10:50
68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79.	Гостюк Василий Васильевич Зюба Матвей Алексеевич Пшава Валерия Юрьевна Калашников Валерий Сергеевич Сопов Сергей Александрович Дети-инвалиды, ОВЗ Жуков Иван Алексеевич Аксенова Мария Сергеевна Жариков Роман Евгеньевич Поляков Даниил Геннадьевич Каверин Владимир Сергеевич Виноградов Роман Сергеевич Казанцев Кирилл Владиславович	2 ТОС 2 ТОС 2 ТОС 2 ПКД 9 ПК 9 ПК 5 КИП 5 КИП 3 ТОС 4 ПКД 1КР 1КР	28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023	10:10 10:20 10:20 10:20 10:30 10:40 10:40 10:50 10:50 10:50 11:00
68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80.	Гостюк Василий Васильевич Зюба Матвей Алексеевич Пшава Валерия Юрьевна Калашников Валерий Сергеевич Сопов Сергей Александрович Дети-инвалиды, ОВЗ Жуков Иван Алексеевич Аксенова Мария Сергеевна Жариков Роман Евгеньевич Поляков Даниил Геннадьевич Каверин Владимир Сергеевич Виноградов Роман Сергеевич Казанцев Кирилл Владиславович Чокнадий Никита Сергеевич	2 ТОС 2 ТОС 2 ТОС 2 ПКД 9 ПК 9 ПК 5 КИП 5 КИП 3 ТОС 4 ПКД 1КР 1КР	28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023	10:10 10:20 10:20 10:30 10:40 10:40 10:40 10:50 10:50 11:00 11:00
68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81.	Гостюк Василий Васильевич Зюба Матвей Алексеевич Пшава Валерия Юрьевна Калашников Валерий Сергеевич Сопов Сергей Александрович Дети-инвалиды, ОВЗ Жуков Иван Алексеевич Аксенова Мария Сергеевна Жариков Роман Евгеньевич Поляков Даниил Геннадьевич Каверин Владимир Сергеевич Виноградов Роман Сергеевич Казанцев Кирилл Владиславович Чокнадий Никита Сергеевич Воронкова Анастасия Павловна Медведев Денис Юрьевич Монахова Ирина Алексеевна	2 ТОС 2 ТОС 2 ТОС 2 ПКД 9 ПК 9 ПК 5 КИП 5 КИП 3 ТОС 4 ПКД 1КР 1КР 1КР	28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023	10:10 10:20 10:20 10:20 10:30 10:40 10:40 10:50 10:50 11:00 11:00 11:00
68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82.	Гостюк Василий Васильевич Зюба Матвей Алексеевич Пшава Валерия Юрьевна Калашников Валерий Сергеевич Сопов Сергей Александрович Дети-инвалиды, ОВЗ Жуков Иван Алексеевич Аксенова Мария Сергеевна Жариков Роман Евгеньевич Поляков Даниил Геннадьевич Каверин Владимир Сергеевич Виноградов Роман Сергеевич Казанцев Кирилл Владиславович Чокнадий Никита Сергеевич Воронкова Анастасия Павловна Медведев Денис Юрьевич	2 ТОС 2 ТОС 2 ТОС 2 ПКД 9 ПК 9 ПК 5 КИП 5 КИП 3 ТОС 4 ПКД 1КР 1КР 1КР 1КР	28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023 28.01.2023	10:10 10:20 10:20 10:30 10:40 10:40 10:40 10:50 10:50 11:00 11:00 11:10

86.	Раджабов Абдуллах Тамалович	1KP	28.01.2023	11:30
87.	Горобинский Сергей Валерьевич	1KP	28.01.2023	11:30
88.	Калашников Сергей Юрьевич	1KP	28.01.2023	11:30
89.	Бурлуцкий Данила Романович	1KP	28.01.2023	11:40
90.	Епишев Павел Викторович	6 КИП	28.01.2023	11:40

.